Awecody

Party & Cateringservice

Beilagen

Hausgemachte Bratkartoffeln
Kartoffelgratin
Rosmarinkartoffeln
Herzoginkartoffeln

Kroketten

Butterkartoffeln
Kartoffelkl6l3e

Kartoffelplree

Warmer Kartoffelsalat
Rdsti-Ecken

Folienkartoffel mit Sauerrahm
Butterspatzle

Butternudeln

Bandnudeln weil} oder grin

Butterreis

Wild- & Patnareis schwarz-weif}

Djuvec-Reis

Preis
2,20 €
2,80 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
1,80 €
2,20 €
1,80 €
2,20 €
2,20 €
2,90 €
1,80 €
1,80 €
2,20 €
1,80 €
2,20 €
2,20 €

pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
Pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion
pro Portion

pro Portion

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Rufen Sie unseren Partyservice an: 0203 3095-109
Wir freuen uns!

/Z SERVA



